РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2017                                                            № 160-п

с. Ербогачен

Об утверждении схемы расположения,

установлении вида разрешенного

использования земельного участка

по адресу: Иркутская область,

Катангский район, с. Ербогачен,

ул. Увачана, 12а
Руководствуясь ст.ст. 35, 36, 37, 38 Градостроительного кодекса РФ, ст. ст. 11.2, 11.3, 11.9, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития РФ от 27 ноября  2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Правилами землепользования и застройки  Ербогаченского муниципального образования и населенных пунктов Ербогаченского муниципального образования, утвержденных решением Думы Ербогаченского муниципального образования от 27 декабря 2013 г.                  № 17/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ербогаченского муниципального образования и населенных пунктов Ербогаченского муниципального образования», Уставом муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, сформированного  из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на кадастровом плане территории 38:23:020103, согласно приложению.
2. Установить следующие характеристики земельного участка:

· категория земель: земли населенных пунктов;
· вид разрешенного использования: для размещения и эксплуатации объектов учреждений культуры (библиотеки, музыкальные, художественные, хореографические школы и студии, дома культуры, творчества);
· общая площадь: 236 кв. м.;
· адрес (месторасположение): Иркутская область, Катангский район,                     с. Ербогачен,  ул. Увачана, 12а

3. Земельный участок располагается в зоне делового, общественного и коммерческого назначения (Од), в соответствии с Правилами землепользования и застройки  Ербогаченского муниципального образования и населенных пунктов Ербогаченского муниципального образования.
4. Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации муниципального образования «Катангский район» обеспечить постановку земельного участка на государственный кадастровый учет в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства и экологии администрации муниципального образования «Катангский район» А. Н. Муллера.

Мэр МО «Катангский район»

 С.Ю. Чонский
[image: image1.png]Vrsepuaenn
Tocranossermiey AspasscTpan
Mysrpmassioro o6pasonam daTarcxii
paliom

o IO _T0-n
Cacwa PACHGAOKERIR SEMEILHORD YHACTA AN JEWETMNEIX YHACTR
na KanacrpoBow nrane TeppuTOpII

e ey S YR —

Tinorap sueamsor ywcres 2361
Toopmmami
s xpaep v et X 5
T 1 5
F = i
B i i
Crcrens sospa MCK5 30m
°

o 323020103

Macura 1:1000

@ W1 apaciept T O SearABFO HACTES, 3N TP TJOBSSEHIT KSHETPOME PO
3423020103 ouep aaserposoro keprase
W1 clsveinecipesyeuors isema

316 - xceponh oy YeeRLAORo yacria